

Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo

„Rekonstrukce sociálních zařízení včetně rekonstrukce rozvodu vody a kanalizace“

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

Článek I. Smluvní strany

Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace

Se sídlem: Palackého náměstí 222/1, 680 11 Boskovice

IČ: 62073109

Zastoupen: Mgr. Alena Svanovská, ředitelka

Kontaktní osoby:

- ve věcech smluvních: Mgr. Alena Svanovská, ředitelka
- ve věcech technických: Mgr. Petr Drahoš
- technický dozor investora: Ing. Tomáš Vašulín

Bankovní spojení: ČSOB

Číslo účtu: 

E-mail: alena.svanovska@gymbos.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Izolservis, spol. s r.o.

Se sídlem: Srbská 2741/53, 612 00 Brno

IČ: 44016832

Zapsán: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 4126

Zastoupen: Ing. Roman Musil – jednatel společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka Brno, a.s.

Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)



uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo:

Článek II.

Obě strany se dohodly na změnách Smlouvy o dílo na akci s názvem „Rekonstrukce sociálních zařízení včetně rekonstrukce rozvodu vody a kanalizace“ uzavřené mezi objednatel a zhotovitelem dne 4. 3. 2021 (dále jen „smlouva“) následovně:
Předmět díla dle článku II smlouvy se mění o vícepráce:

- 1) Provedení opravy olejomalby po bourání zárubní (příloha č. 1)
- 2) Dodávka a montáž prahů k novým zárubním (příloha č. 2)

- 3) Dodávka a montáž zařizovacích předmětů WC a umýváren (příloha č. 3)
- 4) Dopojení místnosti 203 a kuchyně (příloha č. 4)
- 5) Dodávka a montáž zrcadel (příloha č. 5)
- 6) Zapravení drážek po ZTI (příloha č. 6)

Cena díla dle článku III se z důvodu provádění víceprací mění následovně:

	Cena bez DPH celkem v Kč	DPH 21% v Kč	Cena včetně DPH celkem v Kč
Původní sjednaná cena dle smlouvy o dílo	3.791.940,56	796.308	4.588.249
Vícepráce hydroizolace (příloha č. 1)	40.234,91	8.449,33	48.684, 24
Vícepráce zárubně (příloha č. 2)	97.981,56	20.576, 13	118.557, 69
Vícepráce závěsný systém (příloha č. 3)	31.510	6.617, 1	38.127,1
Nová sjednaná cena díla včetně uvedených víceprací dle dodatku č. 2	3.961.667, 03	831.950, 56	4.793.618,03
Vícepráce provedení opravy olejomalby po bourání zárubní (příloha č. 1)	7074,05	1485, 55	8559, 6
Vícepráce dodávka a montáž prahů k novým zárubním (příloha č. 2)	3795	796, 95	4591, 95
Vícepráce dodávka a montáž zařizovacích předmětů WC a umýváren (příloha č. 3)	51365	10786, 65	62151, 65
Vícepráce dopojení místnosti 203 a kuchyně (příloha č. 4)	25714,5	5400, 05	31114, 55
Vícepráce dodávka a montáž zrcadel (příloha č. 5)	23228,01	4877, 88	28105, 89
Vícepráce zapravení drážek po ZTI (příloha č. 6)	56458,6	11856, 3	68314, 9
Nová sjednaná cena díla včetně uvedených víceprací dle dodatku č. 3	4.129.302, 19	867.153,94	4.996.456,57

Termín dokončení celého díla dle článku VI. smlouvy je nově stanoven na 24. 8. 2021.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

V Boskovicích dne 12. 8. 2021

za zhotovitele

IZOLSERVIS
spol. s r.o. ©

2741/53
44016832

.....
Ing.
Izolservis, spol. s r.o.

za objednatele:

.....
Gymnázium Boskovice, (1)
společenská organizace
.....
Městské náměstí 222/1
Mgr. Alena Svanovská
680 01 Boskovice
73109 ředitelka školy

Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace-VCP provedení opravy olejomalby po bourání zárubní

Místo: **Gymnázium Boskovice**

Objednatel: **Gymnázium Boskovice**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Izolservis, spol. s r.o.**

IČ: **44016832**

Srbská 53

DIČ:

61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	34,05	34,05
PSV	2 381,50	4 658,50	7 040,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	2 381,50	4 692,55	7 074,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 074,05 CZK
Základní DPH	21 %	1485, 55 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 8559, 6 CZK

v Boskovici

dne

12.8.2021

IZOLSERVIS

spol. s r.o.
612 00 Brno - Srbská 53
DIČ: CZ44016832 IČO: 44016832

Gymnázium Boskovice, (1)
příspěvková organizace
Palackého náměstí 222/1
680 11 Boskovice
IČO: 07317000

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	34,05	34,05
783	Nátěry	PSV	2 381,50	4 658,50	7 040,00
Cena celkem			2 381,50	4 692,55	7 074,05

Položkový rozpočet

S:	VCP provedení opravy olejomalby po bourání zárubní
O:	Gymnázium Boskovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				34,05		0,00		34,05		0
	1	999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	0,01500	2 270,00	34,05	0,00	0,00	2 270,00	34,05	0	0
Díl:	783	Nátěry				7 040,00		2 381,50		4 658,50		0,01364
	2	783812930R00 oprava, nátěr olejový stěn 2x + 1x email + 1x tmel	kpl	11,00000	660,00	7 040,00	216,50	2 381,50	423,50	4 658,50	0,00124	0,01364

Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace-VCP dodávka a montáž prahů k novým zárubním

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Izolservis, spol. s r.o.
 Srbská 53
 61200 Brno

IČ: 44016832

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	2 534,50	1 260,50	3 795,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	2 534,50	1 260,50	3 795,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 795,00 CZK
Základní DPH	21 %	796,95 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

4591,95 CZK

v Boskoviciích

dne

12.8.2021

IZOLSERVIS



spol. s r.o.

612 00 Brno - Srbská 274f

DIČ: CZ44016832 IČO: 4401

Gymnázium Boskovice, (1)

školská organizace

na náměstí 222/1

11 Boskovice

602 009 Tel: 516 602

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
766	Konstrukce truhlářské	PSV	2 534,50	1 260,50	3 795,00
Cena celkem			2 534,50	1 260,50	3 795,00

RTS Stavitel +, s.r.o.
Křižíkova 10
150 00 Praha 5
IČO: 252 22 123
DIČ: CZ025222123

Položkový rozpočet

S:	VCP dodávka a montáž prahů k novým zárubním
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				3 795,00		2 534,50		1 260,50		0,163
1	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	10,00000	129,50	1 295,00	3,45	34,50	126,05	1 260,50	0,00001	0,0001
2	61187418.AR	Prah bukový šířka 12 cm tl. 2 cm	kus	10,00000	250,00	2 500,00	250,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00162	0,0162

Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace-VCP dodávka a montáž zařizovacích předmětů WC a umývárny

Objednatel: Gymnázium Boskovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Izolservis, spol. s r.o.

IČ: 44016832

Srbská 53

DIČ:

61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	51 365,00	51 365,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	51 365,00	51 365,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	51 365,00 CZK
Základní DPH	21 %	10786, 65 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

62151, 65 CZK

v Boskovici dne 12.8.2021
IZOLSERVIS spol. s r.o.
 612 00 Brno - Srbská
 DIČ: CZ44016832 IČO:



Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace
 náměstí 222/1
 680 11 Boskovice
 IČO: 00731029
 Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
790	Vnitřní vybavení WC	PSV	0,00	51 365,00	51 365,00
Cena celkem			0,00	51 365,00	51 365,00

RTS Stavitel +, a.s.
IČO: 252 20 123
Sídlo: Praha 1, Na Příkopě 15
252 20 123

Položkový rozpočet

S:	VCP dodávka a montáž zařizovacích předmětů WC a umývárén
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	790	Vnitřní vybavení WC				51 365,00		0,00		51 365,00		0
1	1	D+M zásobník TP JUMBO 280 mm bílý	ks	28,00000	549,00	15 372,00	0,00	0,00	549,00	15 372,00	0	0
2	2	D+M dávkovač tekutého mýdla 500 ml , bílý,	ks	24,00000	419,00	10 056,00	0,00	0,00	419,00	10 056,00	0	0
3	3	D+M WC kartáč nástěnný vrtání /na pevno/	ks	32,00000	749,00	23 968,00	0,00	0,00	749,00	23 968,00	0	0
4	4	D+M zásobník na ručníky ZZ bílý Maxi	ks	1,00000	649,00	649,00	0,00	0,00	649,00	649,00	0	0
5	5	D+M malý držák WC papíru,bílý	ks	4,00000	330,00	1 320,00	0,00	0,00	330,00	1 320,00	0	0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace - VCP doplnění místnosti 203 a kuchyně

JKSO:
Místo: Gymnázium Boskovice

CC-CZ:
Datum: 5. 8. 2021

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Izolservis spol s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	25 714,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	25 714,50
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	25 714,51	5 400,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	31 114,55
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Gymnázium Boskovice,
pěvecká organizace
Královského náměstí 222/1
602 01 Boskovice
3109 Tel. 516 800

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

IZOLSERVIS

spol. s r.o. ①

612 00 Brno - Srbská 27
DIČ: CZ44016832 IČO: 440

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace - VCP dopojení místnosti 203 a kuchyně

Místo: Gymnázium Boskovice

Datum: 5. 8. 2021

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: IZOLSERVIS spol s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	25 714,51
PSV - Práce a dodávky PSV	25 714,51
713 - Izolace tepelné	4 030,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 444,54
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	16 239,97
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25 714,51

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace - VCP dipojení místnosti 203 a kuchyně

Místo: Gymnázium Boskovice

Datum: 5. 8. 2021

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Izol servis spol s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 714,51

PSV - Práce a dodávky PSV

25 714,51

713 - Izolace tepelné

4 030,00

1	M	ITM2	Tepelné izolace trubice MIRELON STABIL 32/10	m	20,000	68,00	1 360,00
2	M	ITM3	Tepelné izolace trubice MIRELON 32/154	m	10,000	95,00	950,00
3	K	713463132	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 50 mm	m	20,000	86,00	1 720,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 444,54

14	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,002	1 210,00	2,42
13	K	721-R1	Demontáž litinového poklopu	kus	1,000	491,00	491,00
15	K	721-R2	Litínový poklop pachotěsný D + M	kus	1,000	4 950,00	4 950,00
16	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,002	560,00	1,12

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

16 239,97

11	K	722-1	Regulační - vyvyžovací - ventil DN25	kus	1,000	3 420,00	3 420,00
4	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	10,000	408,00	4 080,00
6	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	1,000	384,00	384,00
7	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	20,000	387,00	7 740,00
9	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	472,00	472,00
10	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1	kus	1,000	85,50	85,50
5	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,021	1 610,00	33,81
8	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,054	461,00	24,66

Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace - VCP dodávka a montáž zrcadel

Místo: **GYMNÁZIUM BOSKOVICE**

Objednatel: **GYMNÁZIUM BOSKOVICE**
PALACKÉHO NÁM. 1
BOSKOVICE

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Izolservis, spol. s r.o.**
Srbská 53
61200 Brno

IČ: **44016832**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	34,85	23 193,16	23 228,01
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	34,85	23 193,16	23 228,01

Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	23 228,01 CZK
Základní DPH	21 %	4877, 88 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 28105, 89 CZK

v  dne **12.8.2021**
IZOLSERVIS spol. s r.o. ①
 Srbská 2741/53
 2 IČO: 44016832

 ředitele

 **Gymnázium Boskovice,** příspěvková organizace
 Palackého náměstí 222/1
 680 11 Boskovice
 516 80 3109 Tel. 516 80 3109

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
787	Zasklivání	PSV	34,85	23 193,16	23 228,01
Cena celkem			34,85	23 193,16	23 228,01

REKAPITULACE DÍLŮ

Položkový rozpočet

S:	VCP dodávka a montáž zrcadel
O:	GYMNÁZIUM BOSKOVICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	787	Zasklívání				23 228,01		34,85		23 193,16		0,00008
1	787911111R00	D+M ZRCADEL DO SOC. ZAŘÍZENÍ /ZÁBRUS/	KPL	1,00000	23 228,01	23 228,01	34,85	34,85	23 193,16	23 193,16	0,00008	0,00008

Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce sociálního zařízení včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace - VCP zapravení drážek po ZTI

Místo: GYMNÁZIUM BOSKOVICE

Objednatel: GYMNÁZIUM BOSKOVICE
PALACKÉHO NÁM. 1
BOSKOVICE

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Izolservis, spol. s r.o.
Srbská 53
61200 Brno

IČ: 44016832
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	8 652,84	47 805,76	56 458,60
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	8 652,84	47 805,76	56 458,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	56 458,60 CZK
Základní DPH	21 %	11856,3 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 68314,9 CZK

v *Boskovicech* dne 12.8.2021

IZOLSERVIS

 spol. s r.o. ©

Adresa: 2741/53
IČO: 44016832



Gymnázium Boskovice,
příspěvková organizace
Palackého náměstí 222/1
680 11 Boskovice

Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	3 880,20	8 848,30	12 728,50
4	Vodorovné konstrukce	HSV	2 962,82	9 119,58	12 082,40
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	1 809,82	18 854,48	20 664,30
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	10 983,40	10 983,40
Cena celkem			8 652,84	47 805,76	56 458,60

STAVITEL +
STAVITEL +
STAVITEL +
STAVITEL +
STAVITEL +

Položkový rozpočet

S:	VCP zapravení drážek po ZTI
O:	GYMNÁZIUM BOSKOVICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				12 728,50		3 880,20		8 848,30		2,26866	
	1	310237241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	17,00000	425,50	7 233,50	188,38	3 202,46	237,12	4 031,04	0,1272	2,1624
	2	346481111R00	Zapletování rýh VE STĚNÁCH	m2	12,56000	437,50	5 495,00	53,96	677,74	383,54	4 817,26	0,00846	0,10626
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				12 082,40		2 962,82		9 119,58		1,17566	
	3	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve střepech a klenbách	kus	19,00000	411,50	7 818,50	49,65	943,35	361,85	6 875,15	0,0502	0,9538
	4	411351101RT1	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, bednicí materiál prkna	m2	6,10000	699,00	4 263,90	331,06	2 019,47	367,94	2 244,43	0,03637	0,22186
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				20 664,30		1 809,82		18 854,48		0,84959	
	5	612423631RT2	Omitka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	7,20000	951,00	6 847,20	170,98	1 231,06	780,02	5 616,14	0,03607	0,2597
	6	612100020RAA	Začištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů	m	159,00000	86,90	13 817,10	3,64	578,76	83,26	13 238,34	0,00371	0,58989
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				10 983,40		0,00		10 983,40		0	
	7	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	4,83850	2 270,00	10 983,40	0,00	0,00	2 270,00	10 983,40	0	0

